Objeto: Prorrogação da vigência contratual, reajuste anual do valor com base no IGPM e 

inclusão de novo serviço referente ao desenvolvimento de novo layout de website institucional. 

Vigência: Prorrogada até 25/11/2026. 

Valor total do aditivo: R$ 10.660,48 (dez mil seiscentos e sessenta reais e quarenta e oito 

centavos). 

Dotação Orçamentária: 
CÓD REDUZIDO:    014 

ÓRG. UNID.            01.0101 – CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DO TABOADO 

FUNÇÃO:               01 – LEGISLATIVA 

SUB-FUNÇÃO:       01.031 – AÇÃO LEGISLATIVA  

PROGRAMA: